
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. sausio 29 d.

Nr. 2022-029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  21

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  121
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  121
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 121
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  121
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Binkauskas ir Stašinskas", kodas 300617136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bebrų g. 1-3
Pranešimo Nr. 5346765

UAB "BINKAUSKAS IR STAŠINSKAS" (juridinio asmens kodas: 300617136, adresas: Bebrų g. 1 - 3, Vilnius, Duomenys
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre) dalyvauja atskyrime, nuo UAB "BINKAUSKAS IR
STAŠINSKAS" atskiriant dalį bendrovės turto, teisių ir pareigų ir atskirtos dalies pagrindu sukuriant naują juridinį asmenį
- UAB "VILANSTA BS".

UAB "VILANSTA BS" nuo įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre ir perdavimo - priemimo akto pasirašymo pereis
reorganizuojamos (atskiriamos) UAB "BINKAUSKAS IR STAŠINSKAS" dalis teisių ir pareigų, kaip tai numatyta 2022 m.
sausio 20 d. atskyrimo sąlygose ir bus įtrauktos į UAB "VILANSTA  BS" buhalterinę apskaitą.

Su atskyrimo sąlygomis, UAB "VILANSTA BS" įstatų projektu, UAB "BINKAUSKAS IR STAŠINSKAS" senais įstatais ir
pakeistų įstatų projektu, reorganizuojamos (atskiriamos) UAB "BINKAUSKAS IR STAŠINSKAS" paskutinių trejų metų
finansinių ataskaitų rinkiniais, metiniais pranešimais ir tarpinių ataskaitų rinkiniais galima susipažinti adresu Bebrų g. 1
- 3, Vilnius nuo 2022 m. vasario 01 d. iki 2022 m. kovo 02 d. imtinai (darbo dienomis, nuo 10 val. iki 14 val.) iš anksto
suderinus laiką su UAB "BINKAUSKAS IR STAŠINSKAS" atstovais tel. 8 5 2195640.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūlė", kodas 184524839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5347667

Uždarosios akcinės bendrovės "Ūlė" akcininkų dėmesiui

2022 m. kovo mėn. 02 d.10.00 val. Uždarosios akcinės bendrovės "Ūlė" būstinėje J. Basanavičiau 6, Varėna vyks
visuotinis bendrovės akcininkų susirinkimas.
Darbotvarkė:
1. Finansinių ataskaitų rinkinio už 2021m. tvirtinimas.
2. Kiti klausimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS DAINAVA", kodas 121703768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5347806

UAB "Vilniaus Dainava" akcininkų dėmesiui
2022 m. vasario 22 d., 11 val. šaukiamas  UAB "Vilniaus Dainava" (į.k. 121703768) visuotinis akcininkų susirinkimas,
kuris įvyks adresu A. Vienuolio g. 4, Vilnius.
Registracijos pradžia 10.30 val.
Darbotvarkė:
1. Finansinio atskaitomybės rinkinio už 2021 m. tvirtinimas.
2. Bendrovės pelno (nuostolių) skirstymas.
Tuo atveju, jeigu Lietuvoje galios karantinas ir VAS dieną, balsavimas VAS vyks iš anksto užpildant ir pateikiant Bendrovei
bendruosius balsavimo biuletenius (toliau - Biuletenis). Dėl biuletenių gavimo akcininkai turi kreiptis el. p. adresu
sigita@vilniausdainava.lt.
Ne vėliau kaip likus 10 dienų iki VAS, biuleteniai jų pareikalavusiems akcininkams bus išsiųsti registruotu laišku arba
elektroniniu paštu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 4

Susipažinti su susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais galima kreipiantis į bendrovės vadovę el.p. adresu
sigita@vilniausdainava.lt.
UAB "Vilniaus Dainava" valdybos pirmininkė Sigita Jaruševičienė.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Pramogų vizija", kodas 305665373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5344186

Likviduojama MB "Pramogų vizija", juridinio asmens kodas 305665373, reg. adresas Kukučių g. 39, Kaunas. Registro
tvarkytojas VĮ registrų centras. Informaciją apie likvidavimą teikia likvidatorius Saulius Grigonis, tel. 864347942.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilnis", kodas 171709745
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 48
Pranešimo Nr. 5347706

Pranešame, kad Daugiabučio namo savininkų bendrijos "Vilnis" nariai 2022-01-25 įvykusiame visuotiniame narių
susirinkime priėmė sprendimą likviduoti Daugiabučio namo savininkų bendriją "Vilnis" (kodas 171709745), A. Jucio g.
48, Plungė. Likvidatoriumi paskirtas Kęstutis Šimkus.
Bendrijos duomenys kaupiame Juridinių asmenų registre.

- - -

MB "Skuodo kavinukas", kodas 305444108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, M. Valančiaus g. 22
Pranešimo Nr. 5347710

MB "Skuodo kavinukas" (kodas 305444108, registruota buveinės adresu M. Valančiaus g. 22, Skuodas) likviduojama
nuo 2022 m. vasario 1 d.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 5

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Evidence Based Asset Management", kodas 304895407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5344187

Informuojame, kad vadovaujantis 2022 m. sausio 17 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB "Evidence Based Asset
Management" pavadinimas keičiamas į UAB "EBM LT".

- - -

Easy Financial Traders UAB, kodas 305931888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5344188

Informuojame, kad Easy Financial Traders UAB, juridinio asmens kodas 305931888, buveinės adresas Laisvės pr. 60,
Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą
į xSilver UAB.

- - -

MB "83 sprendimai", kodas 303389353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 41-83
Pranešimo Nr. 5347665

Pranešame, kad nuo 2022  m. vasario 01 d. MB "83 Sprendimai" (kodas 303389353) juridinis pavadinimas keičiamas
į MB "Performancy".

Maloniai kviečiame mūsų įmonei rašomuose dokumentuose nurodyti naują įmonės pavadinimą.
Visi kiti įmonės duomenys: telefonai, banko rekvizitai lieka nepasikeitę.

- - -

VšĮ Teatras-studija ŠVIESOS MIESTAS, kodas 302919756
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 2-8
Pranešimo Nr. 5347666

Pranešame apie tai jog VšĮ Teatras-studija ŠIESOS MIESTAS  (302919756) pavadinimas pakeistas į VšĮ ŠVIESOS
MIESTAS.

- - -

Paydoo Payments, UAB, kodas 303227757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 5347711

Pranešame, kad Paydoo Payments, UAB, juridinio asmens kodas 303227757, registruotas buveinės adresas Lvovo
g. 25, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre
(toliau - "Bendrovė"), vienintelio akcininko sprendimu buvo nuspręsta Bendrovės pavadinimą pakeisti į Paynt, UAB. Kiti
Bendrovės rekvizitai liks nepakitę.

1.10 Pertvarkymas

MB "Diretas", kodas 304215494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 5346763

2021 m. gruodžio 31 d. MB "Diretas" vienintelis narys priėmė sprendimą pertvarkyti MB "Diretas" į uždarąją akcinę
bendrovę - UAB DIRETAS. Duomenys apie pertvarkomą MB "Diretas" yra kaupiami Juridinių asmenų registre. Susipažinti
su UAB DIRETAS steigimo dokumentais ir metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima adresu Kaunas, Pikulo g. 53.

- - -

Gyd. A. Neimonienės stomatologinis kabinetas, kodas 169967158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Gandingos g. 15-1
Pranešimo Nr. 5346768

Gyd. A. Neimonienės stomotologinis kabinetas. įm. kodas 169967158, buveinės adresas: Gandingos 15-1, Plungė,
savininko sprendomu pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę UAB A. Neimonienės SK. Su pertvarkymo dokumentais
galima susipažinti adresu: Gandingos 15-1, Plungė. Tel. 868638465.

- - -

MB "Vidmastata", kodas 304999886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 67-60
Pranešimo Nr. 5347707

Pranešame, kad MB "Vidmastata", teisinė forma mažoji bendrija, buveinė V. Mačernio g. 67-60 Plungė, įmonės kodas
304999886, nario sprendimu yra pertvarkoma į UAB "Vidmastata". Po pertvarkymo įmonės kodas nesikeičia, kreditoriai
ir debitoriniai įsiskolinimai nesikeičia.

- - -

B. Strelčiūnienės įmonė "Ringužė", kodas 169121197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Nepriklausomybės g. 22
Pranešimo Nr. 5347708

B. Strelčiūnienės įmonė ,,Ringužė", įmonės kodas 169121197, PVM kodas LT691211917. Teisinė forma-individuali
įmonė. Teisinis statusas -teisinis statusas neįregistruotas. Buveinės adresas: Nepriklausomybės g. 22, Pasvalys,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre, pertvarkoma į UAB ,,Ringužė". Nuo
bendrovės įstatų įregistravimo juridinių asmenų registre pertvarkyta individuali įmonė perims visas teises ir pareigas
bei sandorius egzistavusius iki individualios įmonės pertvarkymo pabaigos ir įtrauks juos į UAB ,,Ringužė" buhalterinę
apskaitą. Su dokumentais darbo valandomis galima susipažinti adresu: Nepriklausomybės g. 22, Pasvalys, el. p.:
s.ringuze@gmail.com.

- - -

UAB "Paystrax", kodas 304888494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5347712

Pranešame, kad UAB "Paystrax", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas 304888494, registruotos buveinės adresas Vilniaus g. 31, Vilnius, Lietuvos Respublika,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, elektroninio pristatymo dėžutės adresas
304888494, pertvarkoma į akcinę bendrovę - AB "Paystrax".

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "GATVIŲ APŠVIETIMAS", kodas 140031353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 6
Pranešimo Nr. 5344189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 7

PRANEŠIMAS
dėl UAB "Klaipėdos autobusų parkas" ir UAB "Gatvių apšvietimas" reorganizavimo

Pranešame, kad yra parengtos UAB "Klaipėdos autobusų parkas", juridinio asmens kodas 140033557, buveinės
adresas Garažų g. 2, LT-92101 Klaipėda, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 2 567 148,80
EUR (du milijonus penkis šimtus šešiasdešimt septyni tūkstančius šimtą keturiasdešimt aštuonis eurus ir 80 ct.) ir UAB
"Gatvių apšvietimas", juridinio asmens kodas 140031353, buveinės adresas Rūtų g. 6, LT-91209 Klaipėda, Lietuvos
Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės
įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 6 121 263,16 EUR (šešis milijonus šimtą dvidešimt vieną tūkstantį du
šimtus šešiasdešimt tris eurus ir 16 ct.), reorganizavimo sąlygos.

Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu, t. y. po reorganizavimo pasibaigsianti UAB "Gatvių apšvietimas" bus
prijungta prie UAB "Klaipėdos autobusų parkas", kuri po reorganizavimo tęs vykdomą ūkinę komercinę veiklą.

UAB "Klaipėdos autobusų parkas" pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dieną
UAB "Klaipėdos autobusų parkas" perims visą UAB "Gatvių apšvietimas" turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir
pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti į UAB "Klaipėdos autobusų parkas" buhalterinę apskaitą. Po reorganizavimo
veiksiančios bendrovės įstatinis kapitalas bus 8 688 711,96 EUR (aštuoni milijonai šeši šimtai aštuoniasdešimt aštuoni
tūkstančiai septyni šimtai vienuolika eurų ir 96 ct.). Su parengtomis UAB "Klaipėdos autobusų parkas" ir UAB "Gatvių
apšvietimas" reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais dokumentais galima susipažinti atvykus į
kiekvieną iš nurodytų bendrovių aukščiau nurodytais adresais darbo dienomis nuo 9 val. iki 12 val.

- - -

UAB "Seohelis", kodas 302795358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 59
Pranešimo Nr. 5346769

Pranešimas apie UAB "Seohelis" reorganizavimą prijungimo būdu ir jo sąlygas

UAB "Seohelis", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 302795358, buveinės adresas
Laisvės al. 59, Kaunas ("Bendrovė"), duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
tvarkomame VĮ "Registrų centras" ("JAR") šiuo informuoja, jog yra parengtos Bendrovės reorganizavimo (prijungimo)
("Reorganizavimas") sąlygos ("Reorganizavimo sąlygos"). Pagal Reorganizavimo sąlygas UAB "Kokosas", juridinio
asmens kodas 303559108 ("Prijungiama bendrovė"), kurios teisinė forma yra uždaroji akcinė bendrovė, o duomenys
apie Prijungiamą bendrovę kaupiami ir saugomi JAR, bus prijungta prie Bendrovės.

Bendrovę ketinama reorganizuoti prijungimo būdu prie Bendrovės prijungiant Prijungiamą bendrovę. Po Reorganizavimo
Bendrovė tęs savo veiklą, o Prijungiama bendrovė, kaip juridinis asmuo, pasibaigs.

Po Reorganizavimo Bendrovės duomenys nesikeis, t. y. pavadinimas bus UAB "Seohelis", teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę bus kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio asmens kodas
302795358, buveinės adresas - Laisvės al. 59, Kaunas.

Prijungiamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal atitinkamus Prijungiamos bendrovės
sandorius pereis Bendrovei, kai JAR bus įregistruota nauja Bendrovės įstatų redakcija.

Prijungiamos bendrovės sandoriai bus įtraukiami į Bendrovės buhalterinę apskaitą, kai JAR bus įregistruota nauja
Bendrovės įstatų redakcija.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais Reorganizavimo dokumentais galima susipažinti Bendrovės
atstovų patalpose adresu Gynėjų g. 4, Vilnius nuo Reorganizavimo pradžios, t. y. šio skelbimo paskelbimo dienos
iki Reorganizavimo pabaigos (darbo dienomis nuo 10.00 iki 15.00 val.). Dėl platesnės informacijos prašome
kreiptis į Bendrovės įgaliotą atstovą Reorganizavimo metu Lauryną Ramoną, telefono numeris +370 68555 111,
laurynas.ramonas@motieka.com.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS AUTOBUSŲ PARKAS", kodas 140033557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 5347709

PRANEŠIMAS
dėl UAB "Klaipėdos autobusų parkas" ir UAB "Gatvių apšvietimas" reorganizavimo

Pranešame, kad yra parengtos UAB "Klaipėdos autobusų parkas", juridinio asmens kodas 140033557, buveinės
adresas Garažų g. 2, LT-92101 Klaipėda, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 2 567 148,80
EUR (du milijonus penkis šimtus šešiasdešimt septyni tūkstančius šimtą keturiasdešimt aštuonis eurus ir 80 ct.) ir UAB
"Gatvių apšvietimas", juridinio asmens kodas 140031353, buveinės adresas Rūtų g. 6, LT-91209 Klaipėda, Lietuvos
Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės
įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 6 121 263,16 EUR (šešis milijonus šimtą dvidešimt vieną tūkstantį du
šimtus šešiasdešimt tris eurus ir 16 ct.), reorganizavimo sąlygos.

Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu, t. y. po reorganizavimo pasibaigsianti UAB "Gatvių apšvietimas" bus
prijungta prie UAB "Klaipėdos autobusų parkas", kuri po reorganizavimo tęs vykdomą ūkinę komercinę veiklą.

UAB "Klaipėdos autobusų parkas" pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dieną
UAB "Klaipėdos autobusų parkas" perims visą UAB "Gatvių apšvietimas" turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir
pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti į UAB "Klaipėdos autobusų parkas" buhalterinę apskaitą. Po reorganizavimo
veiksiančios bendrovės įstatinis kapitalas bus 8 688 711,96 EUR (aštuoni milijonai šeši šimtai aštuoniasdešimt aštuoni
tūkstančiai septyni šimtai vienuolika eurų ir 96 ct.). Su parengtomis UAB "Klaipėdos autobusų parkas" ir UAB "Gatvių
apšvietimas" reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais dokumentais galima susipažinti atvykus į
kiekvieną iš nurodytų bendrovių aukščiau nurodytais adresais darbo dienomis nuo 9 val. iki 12 val.

- - -

UAB "Kokosas", kodas 303559108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 37
Pranešimo Nr. 5347713

Pranešimas apie UAB "Kokosas" reorganizavimą prijungimo būdu ir jo sąlygas

UAB "Kokosas", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 303559108, buveinės adresas Karaliaus
Mindaugo pr. 37, Kaunas ("Bendrovė"), duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
tvarkomame VĮ "Registrų centras" ("JAR") šiuo informuoja, jog yra parengtos Bendrovės reorganizavimo (prijungimo)
("Reorganizavimas") sąlygos ("Reorganizavimo sąlygos"). Pagal Reorganizavimo sąlygas Bendrovė, kurios teisinė forma
yra uždaroji akcinė bendrovė, o duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi JAR, bus prijungta prie UAB "Seohelis",
teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 302795358, buveinės adresas Laisvės al. 59, Kaunas,
kurios duomenys kaupiami ir saugomi JAR ("Prisijungianti bendrovė").

Bendrovę ketinama reorganizuoti prijungimo būdu prie Prisijungiančios bendrovės prijungiant Bendrovę. Po
Reorganizavimo Prisijungianti bendrovė tęs savo veiklą, o Bendrovė, kaip juridinis asmuo, pasibaigs.

Po Reorganizavimo Prisijungiančios bendrovės duomenys nesikeis, t. y. pavadinimas bus UAB "Seohelis", teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę bus kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio asmens
kodas 302795358, buveinės adresas - Laisvės al. 59, Kaunas. Po Reorganizavimo Prisijungianti bendrovė toliau tęs
savo veiklą.

Bendrovės turtas, teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal atitinkamus Bendrovės sandorius pereis Prisijungiančiai
bendrovei tada, kai JAR bus įregistruota nauja Prisijungiančios bendrovės įstatų redakcija.

Bendrovės sandoriai bus įtraukiami į Prisijungiančios bendrovės buhalterinę apskaitą tada, kai JAR bus įregistruota nauja
Prisijungiančios bendrovės įstatų redakcija.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais Reorganizavimo dokumentais galima susipažinti Bendrovės
atstovų patalpose adresu Gynėjų g. 4, Vilnius, nuo Reorganizavimo pradžios, t. y. šio skelbimo paskelbimo dienos
iki Reorganizavimo pabaigos (darbo dienomis nuo 10.00 iki 15.00 val.). Dėl platesnės informacijos prašome



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 9

kreiptis į Bendrovės įgaliotą atstovą Reorganizavimo metu Lauryną Ramoną, telefono numeris +370 68555 111,
laurynas.ramonas@motieka.com.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Neringos Statulevičienės įmonė, kodas 145624592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 15-17
Pranešimo Nr. 5346762

- - -

Donato Motiejūno labdaros ir paramos fondas, kodas 303274066
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 166
Pranešimo Nr. 5346766

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 10

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Amaristus LT", kodas 305994283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5346772

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Raven Financial UAB, kodas 305994301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5346773

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: EVELINA SMARO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Inovatyvi energija 3", kodas 305994319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 42
Pranešimo Nr. 5346774

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: ALGIMANTAS ZAREMBA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asteria Consulting MB, kodas 305994326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 290-43
Pranešimo Nr. 5346775

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: KAROLINA GASIŪNAITĖ-STAVRIDIS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Maids group Vilnius, kodas 305995638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Ąžuolų g. 9-4
Pranešimo Nr. 5346776

Įregistravimo data: 2022-01-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 11

- - -

UAB "Amosta", kodas 305995677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5346777

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Broex", kodas 305996131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5346778

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: EVGENIYA ABAKUMOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nordic markets, kodas 305994358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padvarės g. 49
Pranešimo Nr. 5346779

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: TADAS JERŠOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Biofinas", kodas 305996149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5346780

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Alantos žirgai MB, kodas 305996156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Pasuojės k. 2
Pranešimo Nr. 5346781

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: GIEDRĖ UŽUBALĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ditemo", kodas 305996170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 48-56
Pranešimo Nr. 5346782

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: MODESTA JOCIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 12

- - -

VšĮ TvEteris, kodas 305996188
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 59-14
Pranešimo Nr. 5346783

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: DONATAS PIKELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Legal advisers", kodas 305996206
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažoji Smilties g. 2-13
Pranešimo Nr. 5346784

Įregistravimo data: 2022-01-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia advokatų profesinės bendrijos dalyvis.

- - -

MB "DEITANARA", kodas 305996213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5346785

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: EGIDIJUS TOLOČKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Retrampa, kodas 305995766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Vytauto g. 140
Pranešimo Nr. 5346786

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: MINDAUGAS BALTRŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Moneo design, kodas 305996245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 99-209
Pranešimo Nr. 5346787

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: MONIKA BUDRYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Revilseta, kodas 305996252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 61C-4
Pranešimo Nr. 5346788

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: VILANDAS KASELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Regnum boni", kodas 305996277



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 13

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Antrosios Melnragės g. 1B
Pranešimo Nr. 5346789

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: LIUCIJUS URMONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kostmita", kodas 305994454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Mėtų g. 21
Pranešimo Nr. 5346790

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: KOSTAS AUŽBIKAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "OLEGOFF", kodas 305995588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5346791

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: OLEG BUDIUK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Oniva, kodas 305994290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 19-510
Pranešimo Nr. 5346792

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: VAIDAS GŽIMAILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sopera", kodas 305995613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5346793

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bidena", kodas 305995620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5346794

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Labas Krabas", kodas 305996099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 25-34
Pranešimo Nr. 5346795

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: YAUHENI SERGEJENIA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Divitechas, MB, kodas 305996117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5346796

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: ALGIMANTAS DIVIZINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kasandra", kodas 305996124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 79-4
Pranešimo Nr. 5346797

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: SANDRA STAKELYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Evenet", kodas 305995691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Serdokų k., Gėlių g. 34
Pranešimo Nr. 5346798

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: EVILIJA GRABAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šnip projektai, kodas 305995702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 71E-2
Pranešimo Nr. 5346799

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: MARIJA ŠNIPIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Truckportal group", kodas 305994365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5346800

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: YAN KUPAVA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dvi galvos", kodas 305994372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 18-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 5346801

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: JONAS ALGIRDAS TALANDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MK INVESTICIJOS, kodas 305996163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Gargždų g. 24-26
Pranešimo Nr. 5346802

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: KOSTAS MIEŽETIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GROW 420", kodas 305994397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5346803

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: SERHII KOBCHENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fino invest, kodas 305994415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-62
Pranešimo Nr. 5346804

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: ANTON PAVEL TRUSOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mikka buhalterija, MB, kodas 305995734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodų g. 22-535
Pranešimo Nr. 5346805

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: KRISTINA MIKALOJŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Antaniniai obuoliai", kodas 305995780
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 148A
Pranešimo Nr. 5347906

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: ANTANAS OBCARSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Furnicom", kodas 305995595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 103
Pranešimo Nr. 5347907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: VIKTOR TARAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Santechsa, kodas 305995606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5347908

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: LAIMIUS TENENIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Multicoin UAB, kodas 305994333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5347909

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tranlesa", kodas 305995645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5347910

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Fastmx, kodas 305995652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 27-28
Pranešimo Nr. 5347911

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: IGNAS KVEDARAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Jarsera, kodas 305995684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A
Pranešimo Nr. 5347912

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: SAULIUS PETRONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dvarakos miesto gimnazija, kodas 305994340
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 24
Pranešimo Nr. 5347913

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: ALGIS RAZMINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Enigmas, kodas 305994408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Riešutų g. 73
Pranešimo Nr. 5347914

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: MAKSIM KALAŠNIKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mpbs LT, kodas 305992282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k., Vasaros g. 96A
Pranešimo Nr. 5347915

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: TAUTVYDAS DANIELIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ARTLANGA, kodas 305995727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Degulių k., Žuvėdrų g. 7
Pranešimo Nr. 5347916

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: ARTŪRAS ŽIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bingx EU", kodas 305995741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5347917

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: LI-WEN PENG, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Dvarakos miesto Labdaros ir paramos fondas "Harė Krišna Maistas kūnui ir sielai", kodas 305996195
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 24
Pranešimo Nr. 5347918

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: AURELIJA KURLIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Duona kiekvieną dieną", kodas 305995759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5347919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: VIKTORIIA KUPRIIANOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 1120 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 28000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "G&F Baltics", kodas 305996220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5347920

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: TATJANA CITRINAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Detektorius, kodas 305996238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 25-6
Pranešimo Nr. 5347921

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: IRMANTAS BALTRAMONAITIS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Westerwijk Panevėžys", kodas 305995773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 5347922

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: AURIMAS BIČIŪNAS. Akcijų skaičius: 40 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 4000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Tau partneriai", kodas 305994422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Titnago g. 10
Pranešimo Nr. 5347923

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: MINDAUGAS SAVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nekilnojamojo turto valda", kodas 305996284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, F. Kiršos g. 20
Pranešimo Nr. 5347924

Įregistravimo data: 2022-01-28. Vadovas: AUGUSTAS OBUCHAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė draudimo bendrovė "Sveikuoliai", kodas 110057520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 3A
Pranešimo Nr. 5347717



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 19

Išregistravimo data: 2022-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORDFINA", kodas 210783080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lingailių g. 5
Pranešimo Nr. 5347718

Išregistravimo data: 2022-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kojotas", kodas 135920835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 60-64
Pranešimo Nr. 5347719

Išregistravimo data: 2022-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Impreksas", kodas 159966061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vyturių g. 2A-31
Pranešimo Nr. 5347720

Išregistravimo data: 2022-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

H. Rukštelos automobilių remonto įmonė, kodas 184078618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 11-9
Pranešimo Nr. 5347721

Išregistravimo data: 2022-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Europinis remontas", kodas 300621280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Pakumprio k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 5347722

Išregistravimo data: 2022-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DPK", kodas 300027744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5347723

Išregistravimo data: 2022-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Furnilit", kodas 300027776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 99B-1
Pranešimo Nr. 5347724

Išregistravimo data: 2022-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 20

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maktech", kodas 300027858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 57-19
Pranešimo Nr. 5347725

Išregistravimo data: 2022-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alvesta", kodas 300027228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 38
Pranešimo Nr. 5347726

Išregistravimo data: 2022-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ER1 PROJEKTAI", kodas 300571347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 44-23
Pranešimo Nr. 5347727

Išregistravimo data: 2022-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "OBERON BALTIC", kodas 301153532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 72A-3
Pranešimo Nr. 5347728

Išregistravimo data: 2022-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Devegas", kodas 300110446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-334
Pranešimo Nr. 5347729

Išregistravimo data: 2022-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Junctura ir ko", kodas 300115856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 3-6A
Pranešimo Nr. 5347730

Išregistravimo data: 2022-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IPRIDA", kodas 301732020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104
Pranešimo Nr. 5347731

Išregistravimo data: 2022-01-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 21

Rimos Markevičienės IĮ, kodas 302295709
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Pasvalio g. 14
Pranešimo Nr. 5347732

Išregistravimo data: 2022-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

"Agroila", UAB, kodas 304084536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 49
Pranešimo Nr. 5347733

Išregistravimo data: 2022-01-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Eglytė", kodas 304271386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Svarainių g. 20
Pranešimo Nr. 5347748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-01-28).

- - -

ŽŪB "EKOUOGA", kodas 301737551
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Barklainių II k., Ramygalos g. 199
Pranešimo Nr. 5347749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Adverto", kodas 302409493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 3
Pranešimo Nr. 5347750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apylinkės teismo nutartimi pratęsti 3 mėnesių laikotarpiui: nuo 2022-01-27 iki
2022-04-27, laikino nuosavybės teisės apribojimo terminą Sergej Pocelujev turtui: UAB "Adverto" akcijoms, 100 vnt.,
uždraudžiant jomis disponuoti (2022-01-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 22

UAB "Amikas", kodas 301500940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 3
Pranešimo Nr. 5347751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apylinkės teismo nutartimi pratęsti 3 mėnesių laikotarpiui: nuo 2022-01-27 iki
2022-04-27, laikino nuosavybės teisės apribojimo terminą Jurijaus Snežko turtui: UAB "Amikas" vardinėms paprastoms
akcijoms, 100 vnt., uždraudžiant disponuoti (2022-01-28).

- - -

"Saugu LT", UAB, kodas 220376460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5347752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis ištaisyti rašymo apsirikimą Vilniaus apygardos teismo
2022-01-14 d. nutartyje. Nutarties įsiteisėjimo data 2022-01-27 (2022-01-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo
nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2022-01-26 (2022-01-27).

- - -

UAB Star Ventures, kodas 305990185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5347753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-26).

- - -

IĮ "Dokadras", kodas 305710338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k., Jaunystės g. 8
Pranešimo Nr. 5347754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-09 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-28); Įgaliojimas (2022-01-27).

- - -

UAB "Etiketė", kodas 303472482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 3-5
Pranešimo Nr. 5347755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas keisti įmonės buveinės adresą (2022-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 23

- - -

Petro Kulikausko įmonė, kodas 145293441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 55-10
Pranešimo Nr. 5347756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-01-27).

- - -

"Orthos odus EU", MB, kodas 304260169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16F
Pranešimo Nr. 5347757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kužių Švč. M. Marijos Gimimo parapija, kodas 191253224
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai
Pranešimo Nr. 5347758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-28).

- - -

UAB "Amaristus LT", kodas 305994283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5347759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SODŲ AUTOBUSAI", kodas 141779339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k., Ryto g. 4
Pranešimo Nr. 5347760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Agrolankos", kodas 302490666
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Praščiūnų k. 6
Pranešimo Nr. 5347761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Foamita", kodas 304423043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Druskininkų g. 9-8
Pranešimo Nr. 5347762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

MB "Kurk", kodas 304881375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5347763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

UAB "Dabink", kodas 302648739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Pavasario g. 6
Pranešimo Nr. 5347764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

UAB "Bagila", kodas 305994881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5347765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28).

- - -

VšĮ Tautos TV, kodas 305904019
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Sakūčių k., Tilto g. 2A
Pranešimo Nr. 5347766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2022-01-28); Įgaliojimas (2022-01-27).

- - -

UAB MD holding, kodas 305596411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 5347767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

MB "Limitplus LT", kodas 305580108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5347768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ITALIJOS IR LIETUVOS PREKYBOS RŪMŲ atstovybė, kodas 110271385
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5347769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Viada LT", kodas 178715423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Ožiarūčių g. 1A
Pranešimo Nr. 5347770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-26).

- - -

MB "Ugnesta", kodas 304947658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Jucių k. 9
Pranešimo Nr. 5347771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 26

UAB "Granuva", kodas 302701031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bivylių g. 249
Pranešimo Nr. 5347772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27).

- - -

Sostinės sporto centras, kodas 305935705
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 43
Pranešimo Nr. 5347773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-01-25).

- - -

UAB Jarsera, kodas 305995684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A
Pranešimo Nr. 5347774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unispektras", kodas 301070022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 5347775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininku susirinkimo protokolas (2022-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-01-27).

- - -

IĮ "ALGP Service", kodas 301712683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 32A-8
Pranešimo Nr. 5347776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-01-27).

- - -

MB "Tikras protas", kodas 305622710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Migūnų g. 16-1
Pranešimo Nr. 5347777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

UAB "BAGNO CONCEPT", kodas 305993199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 5347778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28).

- - -

MB "Skaičių namai", kodas 304492915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Dvarininkų g. 37
Pranešimo Nr. 5347779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Nominacija", kodas 158355170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 40-2
Pranešimo Nr. 5347780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas (2022-01-28).

- - -

Vilniaus miesto sportinės žūklės klubas "PRO CARPIUS", kodas 125989772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 106-1
Pranešimo Nr. 5347781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-28).

- - -

BonoDomo, UAB, kodas 303005920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5347782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

BTCC Lithuania Limited UAB, kodas 305950582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3-10
Pranešimo Nr. 5347783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

UAB "Lithoil", kodas 302621553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 5347784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Įgaliojimas (2021-12-22); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-01-07).

- - -

MB "Šilalės granitas", kodas 305659858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Struikų k., Sodininkų g. 8
Pranešimo Nr. 5347785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-23 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

SM Digital Holding LT, UAB, kodas 305947134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5347786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-26); Įgaliojimas (2022-01-26); Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

UAB "Rijelis", kodas 149701641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 31-4
Pranešimo Nr. 5347787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28);
Įgaliojimas (2022-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 29

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINVESTICIJA", kodas 300095574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 5347788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-01-28).

- - -

UAB "Autotaura", kodas 303246864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 134
Pranešimo Nr. 5347789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28);
Įgaliojimas (2022-01-13).

- - -

Deeper, UAB, kodas 302749154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5347790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-01-25); Įstatai (2022-01-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2022-01-25).

- - -

Žemaitijos ūkininkų asociacija, kodas 305160887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Obeliškių k., Liepkelio g. 27
Pranešimo Nr. 5347791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR, užsakyti ir gauti NTR, STSR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis JANGIS ir VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR archyvo dokumentų kopijas (2022-01-25).

- - -

UAB "Assorti", kodas 304866761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29L
Pranešimo Nr. 5347792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2022-01-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-26); Įstatai (2022-01-26); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2022-01-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 30

- - -

Biržų Trečiojo amžiaus universitetas, kodas 302515856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 32
Pranešimo Nr. 5347793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. BIRŽŲ TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETAS); veiklos tikslų;
buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2022-01-21);
Įstatai (2022-01-21).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "VILEIKIŠKIAI", kodas 178299156
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Vileikiškių k.
Pranešimo Nr. 5347794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

MB "Valera LT", kodas 305983874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5347795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Sprendimas / Visų narių sprendimas
(2022-01-26); Užsienio asmens pasas (2022-01-26); Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

UAB "VAKARŲ BUITIS", kodas 142174834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 5347796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-01-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-25); Įgaliojimas (2022-01-25).

- - -

UAB "Stronglenva", kodas 305990865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5347797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 31

UAB "Sintech-li", kodas 305899209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5347798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-26).

- - -

Birbinčių bendruomenė, kodas 302602962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 11
Pranešimo Nr. 5347799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei
užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir Sutarčių ir teisių suvaržymų registro archyvo dokumentų kopijas
(2022-01-18).

- - -

UAB "Euronata", kodas 304112989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 18-114
Pranešimo Nr. 5347800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-28).

- - -

UAB "Favoritai", kodas 303295263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 83-45
Pranešimo Nr. 5347801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28); Įgaliojimas (2021-11-04); Įgaliojimas
(2021-11-04).

- - -

MB JANSTA, kodas 305589064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Lygialaukio k., Darbininkų g. 20-5
Pranešimo Nr. 5347802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Sprendimas / Vienintelio
MB JANSTA nario sprendimas "DĖL MAŽOSIOS BENDRIJOS PERTVARKYMO Į UŽDARĄJĄ AKCINĘ
BENDROVĘ" (2022-01-26); Įgaliojimas (2022-01-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 32

UAB "Motogija", kodas 305991020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 61
Pranešimo Nr. 5347803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andaraida", kodas 271111880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Šilavoto k.
Pranešimo Nr. 5347804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus bakalėja", kodas 121574145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 5347805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

UAB Novavidas, kodas 305938110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5348006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-26).

- - -

UAB "Daligra", kodas 302521250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Slėnio g. 3
Pranešimo Nr. 5348007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-28).

- - -

UAB "Fasonas", kodas 303318712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5348008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-27).

- - -

UAB "Lygūs dantys", kodas 300591862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 7-20
Pranešimo Nr. 5348009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-01-27).

- - -

UAB "Greitasis traliukas", kodas 305073254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5348010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-18 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-01-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-28).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus Lokenėlių medžiotojų būrelis, kodas 157033519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 5348011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-07); Įgaliojimas (2022-01-07); Įgaliojimas (2022-01-07).

- - -

Alantos žirgai MB, kodas 305996156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Pasuojės k. 2
Pranešimo Nr. 5348012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė RAMUNĖLĖS VAISTINĖ, kodas 181528234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 4-1
Pranešimo Nr. 5348013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-01 iki 2021-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-28).

- - -

RR construction UAB, kodas 304888544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 5348014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

MB servisas "Prius", kodas 304059892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5348015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

UAB "Dūmo dūmas", kodas 305189216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kunigiškių g. 22
Pranešimo Nr. 5348016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-28).

- - -

UAB "Woodenlikes", kodas 305991554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8-101
Pranešimo Nr. 5348017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Įgaliojimas (2022-01-25).

- - -

UAB "Mobilus tinklas", kodas 166097524



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Varžupio g. 69
Pranešimo Nr. 5348018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Italian Tradition", kodas 302534486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 5-2
Pranešimo Nr. 5348019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-26).

- - -

UAB "Guolių era", kodas 300614948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 5348020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-28).

- - -

MB Nordic markets, kodas 305994358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padvarės g. 49
Pranešimo Nr. 5348021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ersela", kodas 304150388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5348022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-24).

- - -

EE Emerald Holding UAB, kodas 304887022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 5348023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Įstatai (2022-01-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-26).

- - -

UAB "JADVITA", kodas 303007818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Tulpių g. 7-1
Pranešimo Nr. 5348024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-26).

- - -

Kauno r. Garliavos lopšelis-darželis "Uosiukas", kodas 305916555
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Slėnio g. 25
Pranešimo Nr. 5348025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-01-28); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-01-28).

- - -

UAB "Baltijos žemės fondas", kodas 302589340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5348026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-28).

- - -

MB "Rejos sprendimai", kodas 304963370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5348027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28); Sprendimas (2022-01-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-28).

- - -

MB "Oregonas", kodas 304224511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 114C-16
Pranešimo Nr. 5348028



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

UAB "Konsultacijų erdvės", kodas 303124472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 91-11
Pranešimo Nr. 5348029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

UAB Santechsa, kodas 305995606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5348030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28).

- - -

PATRICIJOS PARAMOS FONDAS, kodas 305992791
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 8-47
Pranešimo Nr. 5348031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-01-27).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "ALKAKALNIS", kodas 168945479
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Burvelių k.
Pranešimo Nr. 5348032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Vitamoringa", kodas 304716562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 16-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5348033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-25).

- - -

UAB "Danbalt Estate", kodas 302445735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5348034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27).

- - -

MB STRAGYTA, kodas 305465593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5348035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Nuostatai (2022-01-26); Sprendimas
(2022-01-26).

- - -

UAB Amalva group, kodas 304946887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 146
Pranešimo Nr. 5348036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-26).

- - -

UAB "Nargė", kodas 305145967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Tolimoji g. 17
Pranešimo Nr. 5348037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-28).

- - -

LIETUVOS PENSININKŲ SĄJUNGOS "BOČIAI" VILNIAUS M. BENDRIJA, kodas 193267272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 3
Pranešimo Nr. 5348038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-01-26); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-01-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 39

- - -

UAB "Urgenva", kodas 305992147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5348039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

UAB "BW SYSTEM OU", kodas 305574219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5348040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-01-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-01-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-28).

- - -

UAB "Ksenta", kodas 303437499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 134-18
Pranešimo Nr. 5348041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Akcininkų sprendimas (2022-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGAMAS", kodas 168659620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berniūnų k., Nevėžio g. 1
Pranešimo Nr. 5348042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-28).

- - -

UAB "Baisogalos bioenergija", kodas 171663689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Vainiūnų k., Žalioji g. 9
Pranešimo Nr. 5348043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-01-26); Įstatai (2022-01-26).

- - -

McKesson Business Services Lithuania 2 UAB, kodas 305726342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101
Pranešimo Nr. 5348044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

MB "Dvi galvos", kodas 305994372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 18-27
Pranešimo Nr. 5348045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MV Consulting, MB, kodas 305558097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-48
Pranešimo Nr. 5348046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Sprendimas (2022-01-27).

- - -

UAB "Juliksa", kodas 305976602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5348047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Įgaliojimas (2022-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Dembavos medelynas, kodas 168553439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k.
Pranešimo Nr. 5348048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

UAB Growth Ventures, kodas 305991127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5348049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-26).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Žiemgalos kraštas", kodas 168088431
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ustukių k., Šimonių g. 17
Pranešimo Nr. 5348050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Medis Pharma Lithuania UAB, kodas 305405895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 5348051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2022-01-25); Dokumentas,
patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2022-01-25); Įgaliojimas (2022-01-25).

- - -

EVD, UAB, kodas 302465727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 2A
Pranešimo Nr. 5348052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-01-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-01-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-01-25).

- - -

UAB "KOLMISOFT", kodas 301534711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prancūzų g. 12
Pranešimo Nr. 5348053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-28).

- - -

MB "Šaukštas proto", kodas 305711237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 111-18
Pranešimo Nr. 5348054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-09 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-28); Įgaliojimas (2021-03-22).

- - -

UAB "Ukera", kodas 305492925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5348055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27).

- - -

J. Mačienės individuali įmonė, kodas 184267647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Šilinės k.
Pranešimo Nr. 5348056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-01-26).

- - -

UAB "Sopera", kodas 305995613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5348057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Verslo tyrimai", kodas 305439762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-307A
Pranešimo Nr. 5348058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Sprendimas / Mažosios bendrijos
vienintelio nario sprendimas dėl juridinio asmens likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2022-01-26).

- - -

UAB "Hemos grupė", kodas 304123487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vasario 16-osios g. 16
Pranešimo Nr. 5348059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 43

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

ŽŪB "UKITEC", kodas 300548245
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Plaušų k., Rašės g. 6
Pranešimo Nr. 5348060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Instracts", kodas 305428488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Suomių g. 13C
Pranešimo Nr. 5348061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

MB "Kasandra", kodas 305996124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 79-4
Pranešimo Nr. 5348062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vegynė", kodas 305619956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 7A-2
Pranešimo Nr. 5348063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Protokolas / Narių susirinkimo
protokolas ir pranešimas (2022-01-27).

- - -

UAB "ONE IBC", kodas 305170162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5348064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-26); Užsienio asmens pasas (2022-01-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 44

UAB "Metalų vija", kodas 175656941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Mūšos g. 10
Pranešimo Nr. 5348065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-28).

- - -

UAB "Labas Krabas", kodas 305996099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 25-34
Pranešimo Nr. 5348066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Usela", kodas 304701628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-138
Pranešimo Nr. 5348067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27).

- - -

UAB "Mažylių pėdutės", kodas 305990331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Rugiagėlių g. 10
Pranešimo Nr. 5348068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28).

- - -

UAB "Baltic Properties", kodas 304916997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5348069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-28).

- - -

MB Maids group Vilnius, kodas 305995638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 45

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Ąžuolų g. 9-4
Pranešimo Nr. 5348070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AD GENIUS LT", kodas 305318967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17-2A
Pranešimo Nr. 5348071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-01-25); Įstatai (2022-01-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-01-25); Įgaliojimas
(2022-01-25).

- - -

UAB "Cargorest", kodas 305987634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5348072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27).

- - -

UAB "ACG Invest", kodas 301800642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135A
Pranešimo Nr. 5348073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-01 iki 2021-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė,
trumpo balanso priedas (2022-01-28).

- - -

UAB "Vestigo technology", kodas 305598184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5348074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27).

- - -

UAB "Gelaro Invest", kodas 302562806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5348075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-01-28); Įgaliojimas (2022-01-10).

- - -

UAB "D-Pizza LT", kodas 305604096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5348076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2022-01-26); Prokūra / Išduota
Oleg Talalay (2022-01-26).

- - -

UAB "Huris", kodas 305436481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5348077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-01-28).

- - -

Mikka buhalterija, MB, kodas 305995734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodų g. 22-535
Pranešimo Nr. 5348078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PARAFRAZĖ", kodas 300108705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Miško g. 44-2
Pranešimo Nr. 5348079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

- - -

Bitcoincierge UAB, kodas 305917582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5348080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 47

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-26); Įgaliojimas (2022-01-26); Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

UAB Valon team, kodas 305992275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5348081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

UAB "Malmar Lithuania", kodas 304834105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 5348082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-27).

- - -

MB "Justeira", kodas 304861967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Parko g. 1-3
Pranešimo Nr. 5348083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-28).

- - -

UAB "Rome Law", kodas 302783950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 132
Pranešimo Nr. 5348084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27).

- - -

VšĮ "Katės pamaina", kodas 304472745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48-6
Pranešimo Nr. 5348085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 48

- - -

UAB "Amosta", kodas 305995677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5348086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Simno žvejų klubas, kodas 305993174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 50-6
Pranešimo Nr. 5348087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-01-27).

- - -

UAB "Juroden statyba", kodas 305777415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dusinėnų g. 164
Pranešimo Nr. 5348088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Akcininkų sprendimas (2022-01-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-27); Įgaliojimas (2021-06-15).

- - -

UAB Gerų paslaugų biuras, kodas 303381958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 45-8
Pranešimo Nr. 5348089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

Panevėžio muzikos mokykla, kodas 190426456
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 5348090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-01-26); Nuostatai
(2022-01-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-01-26).

- - -

E. Viršilos įmonė "OPTEKSAS", kodas 147198892



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 49

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 21-3
Pranešimo Nr. 5348091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2022-01-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją, nuostatų patvirtinimo ir vadovo
išrinkimo (2022-01-28).

- - -

UAB Sėkmės ABC, kodas 305693020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Vydutaičių k. 6A
Pranešimo Nr. 5348092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28).

- - -

VšĮ "Gyvenimo dainos", kodas 303203133
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71-14
Pranešimo Nr. 5348093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

VšĮ Ašitaka, kodas 305994155
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5348094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27).

- - -

UAB "Bukmedis", kodas 305280534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakės, Vilniaus g. 17
Pranešimo Nr. 5348095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Akcininkų sprendimas (2022-01-26);
Įgaliojimas (2022-01-10).

- - -

"Postavka", MB, kodas 305989101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 5348096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Sprendimas / Visų narių sprendimas
(2022-01-26).

- - -

GNSB "Pajūrio miestelis", kodas 305094501
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k., Baublių g. 15
Pranešimo Nr. 5348097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų ir įstatų
įregistravimo (2022-01-27); Įstatai (2022-01-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo
ir įstatų patvirtinimo (2022-01-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykusio narių susirinkimo protokolas
(2022-01-27).

- - -

UAB "Bidena", kodas 305995620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5348098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28).

- - -

UAB "SANDETA", kodas 160286411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 175
Pranešimo Nr. 5348099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-28); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-28).

- - -

Radviliškio šokių klubas "Patrepsėlis", kodas 303263803
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 5348100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 51

- - -

UAB "MVK Projektai", kodas 305808693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5348101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Protokolas (2022-01-26); Įgaliojimas
(2022-01-18).

- - -

UAB Mohans group, kodas 305892022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 129-2
Pranešimo Nr. 5348102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-26).

- - -

UAB "GROSSER", kodas 302715974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 5348103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28); Įgaliojimas (2022-01-28).

- - -

UAB "Nord Development", kodas 300105118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 5348104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28); Įgaliojimo panaikinimas
(2012-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valdolita", kodas 134831419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8-46
Pranešimo Nr. 5348105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 52

UAB "NT millennium", kodas 304810887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 4A
Pranešimo Nr. 5348106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-27).

- - -

MB "Energijos centras", kodas 304114495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 32-5
Pranešimo Nr. 5348107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

MB "Nerto valda", kodas 305365447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 15-14
Pranešimo Nr. 5348108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-01-26 (2022-01-27).

- - -

UAB Sergio djs, kodas 305984944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Beržiškių k., Rugelių 1-oji g. 14
Pranešimo Nr. 5348109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28).

- - -

UAB Gorena, kodas 305971950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A
Pranešimo Nr. 5348110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

UAB "Termanas", kodas 303364147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5348111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-01-28).

- - -

Raven Financial UAB, kodas 305994301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5348112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tonio Lithuania", kodas 305911782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5348113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

MB "Electas", kodas 305697951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5348114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-10 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-28); Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

UAB "Jermakas", kodas 304586859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Kiaunorių k., Beržyno g. 8
Pranešimo Nr. 5348115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022--01-27 (2022-01-28).

- - -

MB "Krovinių sprendimai", kodas 304092433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 7-24
Pranešimo Nr. 5348116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Sprendimas (2022-01-27);
Įgaliojimas (2019-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 54

- - -

"Alerginėmis ir kvėpavimo organų ligomis sergančių vaikų" labdaros ir paramos fondas, kodas 302500651
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-58
Pranešimo Nr. 5348117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILGIRDA", kodas 225016320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12A
Pranešimo Nr. 5348118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus regiono apylinkės teismo nutartis paskirti Ireną Gelažauskienę palikimo,
atsiradusio po Vilhelmo Gelažausko mirties - 2021-12-21 - bendrovės turto administratoriumi iki paveldėjimo teisės
liudijimo išdavimo (2022-01-27).

- - -

A. Jurginio architektūros studija "BALTOS DIENOS", kodas 124304055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 9A
Pranešimo Nr. 5348119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-01-28).

- - -

Zarasų rajono žemės ūkio bendrovė "Bočiai", kodas 287841710
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k.
Pranešimo Nr. 5348120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-28).

- - -

UAB "Inovatyvi energija 3", kodas 305994319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 42
Pranešimo Nr. 5348121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 55

UAB "Ajo makaronai", kodas 303382316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 27-1
Pranešimo Nr. 5348122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-26).

- - -

DLT Payments UAB, kodas 305973104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5348123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Įgaliojimas (2022-01-20); Įgaliojimas
(2022-01-20).

- - -

UAB "Jungvila", kodas 303259356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, L. Giros g. 23
Pranešimo Nr. 5348124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28); Įstatai (2022-01-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-28).

- - -

UAB "Inovatyvi energija 2", kodas 305994753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 42
Pranešimo Nr. 5348125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27).

- - -

UAB "Mollet Technologies", kodas 305877604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5348126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Lakreva"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-01-25); Įstatai (2022-01-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-01-25); Įgaliojimas (2022-01-25).

- - -

MB "Lapė ir sūris", kodas 305674276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 15A-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 5348127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Sprendimas (2022-01-26);
Įgaliojimas (2022-01-17); Įgaliojimas (2021-01-06).

- - -

UAB "Nuo sutemų iki aušros", kodas 304774583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 20
Pranešimo Nr. 5348128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28).

- - -

UAB "Prodilas", kodas 304450528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Kybartėlių k. 1
Pranešimo Nr. 5348129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Albertos parkas", kodas 303270826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 151
Pranešimo Nr. 5348130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-28).

- - -

Kooperatyvas Giedraičių agroservisas, kodas 267588370
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuva
Pranešimo Nr. 5348131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Valdikoma", kodas 300003273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sprudeikos g. 72
Pranešimo Nr. 5348132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 57

- - -

UAB "Onero", kodas 303394927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 5348133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

Sedulinos al. 5 namo butų savininkų bendrija, kodas 302728352
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 5-8
Pranešimo Nr. 5348134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-25).

- - -

UAB "Point Pay EU", kodas 305939664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5348135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Orzinga"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-01-25); Įstatai (2022-01-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-01-25); Įgaliojimas (2022-01-25).

- - -

UAB "Pažinimo medis", kodas 300556726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 13
Pranešimo Nr. 5348136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-01-27).

- - -

UAB "Autovaidas", kodas 304709450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Raseinių g. 5
Pranešimo Nr. 5348137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pomona", kodas 140726419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 30E
Pranešimo Nr. 5348138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso patikslinimo (2022-01-28); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-01-28).

- - -

MB "Intelligent decisions LT", kodas 305689495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5348139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Sprendimas (2022-01-27);
Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

UAB Tautava, kodas 305935484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5348140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-26).

- - -

MB "Nuomos asistentas", kodas 304826044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5348141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

UAB "Raivera", kodas 304177780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5348142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-26).

- - -

UAB "Statybų valdymo projektai", kodas 304182044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 91-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 5348143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

Bentley Systems Europe B. V. filialas, kodas 300100651
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 13
Pranešimo Nr. 5348144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-01-28).

- - -

MB "DEITANARA", kodas 305996213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5348145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ovetus", kodas 304701884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Paberžės g. 9
Pranešimo Nr. 5348146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28); Įgaliojimas (2021-11-12).

- - -

UAB Allycare International, kodas 305919327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5348147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-25); Užsienio asmens pasas (2022-01-25); Įgaliojimas (2022-01-20).

- - -

Viešoji įstaiga "ARS TEKTONIKA", kodas 300066672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 28A
Pranešimo Nr. 5348148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymų inicijuoti juridinių asmenų likvidavimą neaktualumo (2022-01-26).

- - -

MB "Aauto", kodas 305797179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Ladygos g. 104
Pranešimo Nr. 5348149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-15 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28);
Įgaliojimas (2022-01-20).

- - -

Fractional Properties UAB, kodas 305984976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5348150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Įgaliojimas (2022-01-24); Įgaliojimas
(2022-01-24).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Fondas jauniesiems motociklininkams remti", kodas 305482386
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Beižionių sen., Beižionių k., Bažnyčios g. 10-11
Pranešimo Nr. 5348151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-01-28).

- - -

UAB LOGISTCARGO, kodas 303106218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Dariaus ir Girėno g. 17
Pranešimo Nr. 5348152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-28).

- - -

Mažoji bendrija "Evenet", kodas 305995691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Serdokų k., Gėlių g. 34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 5348153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Financial Innovations, kodas 305991166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5348154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-26).

- - -

UAB "Remtaura", kodas 300093527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 92
Pranešimo Nr. 5348155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-28).

- - -

Žemaičių kultūros draugija, kodas 191914572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Parko g. 5
Pranešimo Nr. 5348156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR, užsakyti ir gauti NTR, STSR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis JANGIS ir VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR archyvo dokumentų kopijas (2022-01-27).

- - -

UAB Monolitas LT, kodas 305990598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Senos Pašaminės k., Šviesos g. 6
Pranešimo Nr. 5348157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

UAB "Halmar Baltika", kodas 303307662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 73-105
Pranešimo Nr. 5348158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

UAB Fastmx, kodas 305995652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 27-28
Pranešimo Nr. 5348159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GMS GROUP", kodas 305556915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5348160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-22 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28);
Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

UAB "Purenas", kodas 303479929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Valaukio g. 8E
Pranešimo Nr. 5348161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-28).

- - -

UAB "RTJ", kodas 300677731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Gruodžio g. 2A
Pranešimo Nr. 5348162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Įstatai (2022-01-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-01-27).

- - -

UAB "Ranetis", kodas 305538034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 17A
Pranešimo Nr. 5348163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-26).

- - -

UAB "Aukštumos", kodas 300643437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vaivos g. 11
Pranešimo Nr. 5348164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-27).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Vėjeliškių lygumos", kodas 300660454
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Praščiūnų k. 6
Pranešimo Nr. 5348165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADV", kodas 133013052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 47-71
Pranešimo Nr. 5348166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

Švietėjo Antano Poderio paramos fondas, kodas 301695127
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salakas, Podėrio g. 6
Pranešimo Nr. 5348167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-01-28).

- - -

UAB "Keka", kodas 304823639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5348168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 64

- - -

Suvalkiečių draugija "Suvalkija", kodas 291763630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 5348169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-01-28).

- - -

UAB "POSEV", kodas 300608009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tulpių g. 11-2
Pranešimo Nr. 5348170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28).

- - -

UAB KOMP-AIR, kodas 302562553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 97-1
Pranešimo Nr. 5348171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mantinga Food", kodas 151183661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 51
Pranešimo Nr. 5348172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-28).

- - -

MB "Vester magister", kodas 303341725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 49-28
Pranešimo Nr. 5348173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-28).

- - -

Viega UAB, kodas 304764856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 5348174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

Kooperatyvas "UŽKALNIAI", kodas 168661849
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5348175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Delvisa", kodas 304773403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5348176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Įstatai (2022-01-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-01-26).

- - -

VšĮ "GSD Baltic", kodas 302443951
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 88
Pranešimo Nr. 5348177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-28).

- - -

UAB "Sauneda", kodas 141200297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5348178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos fotocentras"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28); Įstatai (2022-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-01-28); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-28); Įgaliojimas (2021-12-03).

- - -

Vaillant Group International GmbH Baltics filialas, kodas 305782750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 66

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-401
Pranešimo Nr. 5348179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: steigėjo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų užsienio juridinio asmens filialo steigėjo
duomenų įregistravimo ir nuostatų pateikimo (2022-01-27); Nuostatai (2022-01-27); Atstovavimo sutartis (2022-01-27);
Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-01-26); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-01-26).

- - -

Biržų rajono kooperatinė bendrovė "Aviža", kodas 154817163
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Rinkuškių k.
Pranešimo Nr. 5348180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

MB "Vebercarb", kodas 305717635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Šilinės g. 7-327
Pranešimo Nr. 5348181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-18 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRINDA", kodas 120153047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 32
Pranešimo Nr. 5348182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-19); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-19); Įgaliojimas (2022-01-19); Prašymas / Dėl valdybos nario
duomenų išregistravimo (2022-01-18); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
valdybos nario atšaukimo (2022-01-18); Įgaliojimas (2021-10-11); Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-03).

- - -

UAB "Almalita", kodas 226012620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varpų g. 5-12
Pranešimo Nr. 5348183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 67

Uždaroji akcinė bendrovė "MC-BAUCHEMIE", kodas 111697797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 5348184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

UAB "Eurosas", kodas 305992001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5348185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

Jurbarko lietuvių ir švedų draugija, kodas 158748736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, P. Cvirkos g. 4-1
Pranešimo Nr. 5348186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-28).

- - -

UAB "Brolių investicijos", kodas 303090408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 19F
Pranešimo Nr. 5348187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Akcininkų sprendimas (2022-01-27).

- - -

UAB "Gigatransa", kodas 303454420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5348188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS VERSMĖS" LANGŲ CENTRAS, kodas 183219083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 39B
Pranešimo Nr. 5348189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28);
Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-04).

- - -

UAB "Technoprojektai", kodas 303176864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Povilo Višinskio g. 10-5
Pranešimo Nr. 5348190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-28).

- - -

UAB "MaxContract", kodas 302653106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15A
Pranešimo Nr. 5348191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-28).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "EKOBITĖ", kodas 186747118
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Purnuškių k.
Pranešimo Nr. 5348192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

E. Liužino įmonė, kodas 161640891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5348193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Terra Lammato", kodas 305587437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Technikos g. 58-2
Pranešimo Nr. 5348194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-28); Įgaliojimas
(2022-01-26).

- - -

MB WSUP, kodas 302997420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 11-3
Pranešimo Nr. 5348195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

Anykščių rajono žemės ūkio bendrovė "Elma", kodas 154170683
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Elmininkų I k.
Pranešimo Nr. 5348196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl direktoriaus Mažvydo Petraičio atleidimo (2022-01-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
naujo direktoriaus Dainiaus Meilučio paskyrimo. (2022-01-28).

- - -

UAB Royal dream, kodas 302846646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 13B-11
Pranešimo Nr. 5348197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Bazar LT"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28); Įstatai (2022-01-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-28).

- - -

UAB "Domus Estate Retail", kodas 303039851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5348198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-01-26 (2022-01-27).

- - -

UAB VINDIGA, kodas 303005354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 5348199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-01-28 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Agvilija", kodas 186229855
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k.
Pranešimo Nr. 5348200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

MB "Vidmastata", kodas 304999886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 67-60
Pranešimo Nr. 5348201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2022-01-27); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2022-01-27).

- - -

VšĮ "Ekodimensija", kodas 304440060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5348202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-28).

- - -

Vilniaus Valdorfo Žalioji mokykla, kodas 304064633
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Malūno g. 39
Pranešimo Nr. 5348203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-01 iki 2021-08-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-28).

- - -

UAB "Motus Novus", kodas 300564160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 5348204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-28); Įgaliojimas (2022-01-13);
Įgaliojimas (2022-01-13); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-07); Įgaliojimo panaikinimas (2009-04-30).

- - -

MB "OLEGOFF", kodas 305995588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5348205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Anykščių agrocentras, kodas 154334691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Elmininkų I k., Žvejų g. 13
Pranešimo Nr. 5348206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-01-26).

- - -

UAB "MONTUOTOJAS", kodas 121520069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 3-101
Pranešimo Nr. 5348207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Sgrantas", kodas 305977177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5348208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "SGrantas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Nuostatai (2022-01-27); Savininko
sprendimas (2022-01-27).

- - -

UAB "DRUSVALAS", kodas 302765361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 19
Pranešimo Nr. 5348209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Įstatai (2022-01-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-01-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-01-26); Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

Viešoji įstaiga STUDIJA "VILNIAUS ARSENALAS", kodas 124242365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 11-3
Pranešimo Nr. 5348210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jaliutukas plius", kodas 303345435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 40-1
Pranešimo Nr. 5348211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Įstatai (2022-01-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-26).

- - -

UAB "Egilija", kodas 300563464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Purvėnų k., Naujoji g. 4
Pranešimo Nr. 5348212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

UAB "Bioresus", kodas 303918358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pievų g. 13
Pranešimo Nr. 5348213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27).

- - -

Statybos ir remonto uždaroji akcinė bendrovė "ALSA", kodas 120640464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 5348214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-25).

- - -

VšĮ Vilniaus jaunimo laisvalaikio centras, kodas 302417814
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47-19
Pranešimo Nr. 5348215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-01-28).

- - -

MB "Techninis", kodas 305906739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 16-18A
Pranešimo Nr. 5348216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-27 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-28); Įgaliojimas (2021-09-30); Įgaliojimas (2021-09-30).

- - -

UAB "NKI", kodas 300070368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 15-17
Pranešimo Nr. 5348217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-01-27).

- - -

UAB "Entorama", kodas 305225317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5348218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 74

UAB "Startika LT", kodas 305994803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5348219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28).

- - -

UAB Fuel logistics group, kodas 305669457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 5348220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

UAB "Higso bozonas", kodas 303177642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 22-39
Pranešimo Nr. 5348221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

UAB "INIS PROJEKTAI", kodas 300139857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 5348222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-28).

- - -

J. Mikučio įmonė, kodas 177245287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 2B
Pranešimo Nr. 5348223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-27).

- - -

Dvarakos miesto gimnazija, kodas 305994340
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 24
Pranešimo Nr. 5348224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Evolution Coin UAB, kodas 305972625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5348225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-01-25); Įgaliojimas (2022-01-25);
Įgaliojimas (2022-01-24).

- - -

SOLLO, UAB, kodas 302575294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mamoničių g. 3
Pranešimo Nr. 5348226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Valdybos sprendimas (2022-01-26);
Akcininkų sprendimas (2022-01-26).

- - -

MB "Ormela", kodas 304858241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 5348227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

MB ARTLANGA, kodas 305995727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Degulių k., Žuvėdrų g. 7
Pranešimo Nr. 5348228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Magnatės", kodas 304506471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5348229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-28); Įgaliojimas
(2021-06-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 76

- - -

Laisvalaikio sporto klubas "URAGANAS", kodas 302771478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 100-30
Pranešimo Nr. 5348230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-28).

- - -

UAB Žemaitijos odontologijos klinika, kodas 303263867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-85
Pranešimo Nr. 5348231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

Yara Lietuva, UAB, kodas 304444094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 5348232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-01-25); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-01-25); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-01-25); Įgaliojimas (2022-01-25).

- - -

Lietuvos automatikos ir robotikos asociacija, kodas 302581849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 105-59
Pranešimo Nr. 5348233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-28).

- - -

UAB "Miksflora", kodas 304063467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5348234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-28).

- - -

Rimvydo Babrausko individuali įmonė, kodas 186142788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 30-25
Pranešimo Nr. 5348235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-01-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-25); Nuostatai (2022-01-25); Savininko sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo ir vadovo paskyrimo (2022-01-25).

- - -

UAB "Green Energy Solutions", kodas 305735754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 24A-4
Pranešimo Nr. 5348236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-01-24); Įstatai (2022-01-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-01-24).

- - -

UAB "Dangtransas", kodas 304274681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 11-24
Pranešimo Nr. 5348237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2022-01-26); Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

Cognital UAB, kodas 305984093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 45-20
Pranešimo Nr. 5348238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remigeta", kodas 254287890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 78

Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasai, Ežero g. 29
Pranešimo Nr. 5348239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

UAB "Berisma", kodas 303463437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5348240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27).

- - -

UAB "Egrupė", kodas 302670760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 5-19
Pranešimo Nr. 5348241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-01-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-19); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-01-19).

- - -

MB Karolio autoservisas, kodas 304172598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Jazminų g. 14
Pranešimo Nr. 5348242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-28).

- - -

UAB "JG projektai", kodas 302444423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 39-49
Pranešimo Nr. 5348243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-28).

- - -

UAB "Klaipėdos transportas", kodas 304923194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 79

Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 2B-1
Pranešimo Nr. 5348244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

"Intrum Global Business Services", UAB, kodas 303326659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 5348245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28).

- - -

UAB "VIP būstas", kodas 304839668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 3
Pranešimo Nr. 5348246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-18 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

UAB "Ateities pamoka", kodas 303029857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5348247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-01 iki 2021-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-28); Įgaliojimas (2021-08-10); Įgaliojimas (2021-06-10); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-08-26).

- - -

UAB "TDP HOLDING", kodas 304876353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 90-46
Pranešimo Nr. 5348248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Akcininkų sprendimas (2022-01-26).

- - -

UAB "Dainavos energija", kodas 302860044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 16
Pranešimo Nr. 5348249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-01-28).

- - -

MB "Saugi veikla", kodas 305888134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 27-21
Pranešimo Nr. 5348250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-31 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28);
Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

UAB "EKO ENERGIJA-10", kodas 302892558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 32-18
Pranešimo Nr. 5348251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2022-01-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo (2022-01-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-01-25); Įgaliojimas (2021-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILKETA", kodas 151362059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 5348252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas dėl atleidimo (2022-01-28).

- - -

"AVIATIC GS" UAB, kodas 302674584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 5348253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 81

UAB "DOREITA", kodas 302621037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 5
Pranešimo Nr. 5348254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-28).

- - -

UAB "Alvosa", kodas 305857306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5348255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-24).

- - -

UAB "Remsis", kodas 303214382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5348256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-28).

- - -

UAB "Truckportal group", kodas 305994365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5348257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ardinus", kodas 304483859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Bartonių k., Sodų g. 103
Pranešimo Nr. 5348258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-27).

- - -

Rečionių lentpjūvės kooperatyvas, kodas 183209018
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Rečionių k.
Pranešimo Nr. 5348259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Žvejų klubas "PIKERIS LT", kodas 305590426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5348260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-25).

- - -

UAB DGM Lithuania, kodas 304506101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16G
Pranešimo Nr. 5348261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

UAB "Hilsteda", kodas 126281477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18
Pranešimo Nr. 5348262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

UAB "KOREAN COSMETIC", kodas 304995425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5348263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

501 architects, MB, kodas 304896929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 5348264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKSTIMA IR KO", kodas 123761841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315C
Pranešimo Nr. 5348265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

MB Ginla, kodas 305561556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Žiedo g. 21
Pranešimo Nr. 5348266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-28).

- - -

UAB "ALTERA FORA", kodas 302486504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 151
Pranešimo Nr. 5348267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-28).

- - -

UAB "Adepot", kodas 305995136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5348268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 84

UAB "Plotima", kodas 304755031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-85
Pranešimo Nr. 5348269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Rentasa").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28); Įstatai (2022-01-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas pakeisti pavadinimą (2022-01-28); Įgaliojimas (2021-06-28); Įgaliojimas
(2021-06-28).

- - -

UAB "Restobaras", kodas 304503322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5348270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28); Įgaliojimas (2021-10-04).

- - -

MB "DAUGMA", kodas 305690145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Girulių pl. 1A K1
Pranešimo Nr. 5348271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-01-27);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-21); Įgaliojimas (2021-02-04).

- - -

UAB "Tagus baltic", kodas 302461262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5348272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Įstatai (2022-01-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-27); Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

UAB "Ma building", kodas 305703920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 5348273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-25); Įgaliojimas (2022-01-25).

- - -

Asociacija Karinių jūrų pajėgų karininkų klubas, kodas 300068545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 85

Buveinės adresas: Palanga, Birutės al. 46
Pranešimo Nr. 5348274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl 2021-09-24 neįvykusio susirinkimo, numatomas pakartotinis
visuotinis susirinkimas (2022-01-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl neįvykusio susirinkimo, numatomas
pakartotinis visuotinis susirinkimas (2022-01-26); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR, užsakyti ir gauti NTR
paslaugas (2022-01-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų
pakeitimo įregistravimo (2022-01-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Pakartotinis, dėl valdybos rinkimo (2022-01-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl
vadovo rinkimo (2022-01-21).

- - -

UAB "The Pier", kodas 300661200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 64
Pranešimo Nr. 5348275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-01-25); Įgaliojimas (2022-01-25).

- - -

MB Fino invest, kodas 305994415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-62
Pranešimo Nr. 5348276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus miesto klinikinė ligoninė, kodas 302692454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57
Pranešimo Nr. 5348277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-27); Savininko sprendimas / Dėl paskyrimo laikinai vykdyti vadovo
pareigas (2022-01-27).

- - -

UAB "Oksinta", kodas 303190426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 25-14
Pranešimo Nr. 5348278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28);
Įgaliojimas (2021-03-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 86

Labdaros ir paramos fondas "Šeimos viltis", kodas 300124588
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 15-17
Pranešimo Nr. 5348279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-01-26).

- - -

UAB "S3 invest", kodas 303358639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5348280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-26); Įgaliojimas (2022-01-21).

- - -

UAB "Oilead", kodas 302541737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 5348281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

GoldenBit, UAB, kodas 305924477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5348282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-01-26); Užsienio asmens pasas
(2022-01-26); Įgaliojimas (2022-01-25).

- - -

Bdv projektai MB, kodas 305994899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medikių g. 19
Pranešimo Nr. 5348283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28); Nuostatai (2022-01-28); Sprendimas
(2022-01-28).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "BIRŽŲ ŽEMDIRBYS", kodas 155291047
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Kirdonių k.
Pranešimo Nr. 5348284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "ROVIL KONSTRUKCIJOS", kodas 300126190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 64-58
Pranešimo Nr. 5348285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2022-01-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2022-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos Nita", kodas 156515249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 10-51
Pranešimo Nr. 5348286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-28).

- - -

UAB "Ledo broliai", kodas 304045519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Stumbro g. 4
Pranešimo Nr. 5348287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27).

- - -

MB Šnip projektai, kodas 305995702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 71E-2
Pranešimo Nr. 5348288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kasminda", kodas 304917857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5348289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 88

- - -

VšĮ "ENDURO KLUBAS", kodas 300885732
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5348290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2022-01-28); Įgaliojimas (2021-11-15).

- - -

LKW Express24 UAB, kodas 304830217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 4B
Pranešimo Nr. 5348291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

UAB "Agrodarka", kodas 304452785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, P. Cvirkos g. 27-5
Pranešimo Nr. 5348292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

Asteria Consulting MB, kodas 305994326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 290-43
Pranešimo Nr. 5348293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Diline studio", kodas 305700340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Liepų g. 3-15
Pranešimo Nr. 5348294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28); Sprendimas (2022-01-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-28).

- - -

MB Retrampa, kodas 305995766



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 89

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Vytauto g. 140
Pranešimo Nr. 5348295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Romerus", kodas 303062896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stoklių g. 5
Pranešimo Nr. 5348296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-01-27).

- - -

UAB "Memelio lombardai", kodas 302527171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 13
Pranešimo Nr. 5348297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apylinkės teismo nutartimi pratęsti 3 mėnesių laikotarpiui: nuo 2022-01-27 iki
2022-04-27, laikino nuosavybės teisės apribojimo terminą Ruslan Ijin turtui: UAB "Memelio lombardai" akcijoms, 100
vnt., uždraudžiant jomis disponuoti (2022-01-28).

- - -

VšĮ IneedHelpBY, kodas 305994657
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5348298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-01-27).

- - -

MB Revilseta, kodas 305996252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 61C-4
Pranešimo Nr. 5348299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Igliaukos tautinių šokių kolektyvas "Tryptukas", kodas 300558257
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Vytauto g. 26-2
Pranešimo Nr. 5348300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-28).

- - -

UAB "Xynity", kodas 305976278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5348301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-01-25); Įgaliojimas (2022-01-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilnis", kodas 171709745
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 48
Pranešimo Nr. 5348302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-01-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2022-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERELENA", kodas 122106434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k., Baltarusijos g. 4
Pranešimo Nr. 5348303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

UAB "Avendar", kodas 305955750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5348304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-26); Užsienio asmens pasas (2022-01-26).

- - -

UAB EvroAuto, kodas 305903789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Gylių k., Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 5348305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 91

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27).

- - -

UAB "Arzis", kodas 304019862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 23A-38
Pranešimo Nr. 5348306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-24).

- - -

UAB "Resano", kodas 304479490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 35-25
Pranešimo Nr. 5348307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-28).

- - -

UAB "Klajūnė", kodas 304245690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5348308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-28).

- - -

MB "Deimed", kodas 305653606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyturio Sodų 3-oji g. 20
Pranešimo Nr. 5348309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

UAB "Amber Stream", kodas 303469408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Vilemų k., Nendrių g. 39
Pranešimo Nr. 5348310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 92

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

Seven Group LT, UAB, kodas 305980091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5348311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Įgaliojimas (2022-01-24).

- - -

UAB LKW TRANSPORTAS, kodas 302640055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Juodelių k., Verslininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5348312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

UAB "Dariusta", kodas 304822829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5348313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-28).

- - -

Kuršių nerijos nacionalinio parko direkcija, kodas 193064642
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 8
Pranešimo Nr. 5348314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-01-18); Nuostatai
(2022-01-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2022-01-18); Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

N. Norbunto IĮ, kodas 301098541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pakruojis, Miško g. 14
Pranešimo Nr. 5348315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; nemokumo administratorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-01-27 (2022-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 93

- - -

Hanse Supply, UAB, kodas 303504510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 98
Pranešimo Nr. 5348316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

UAB "Express pro k28", kodas 305903700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-125
Pranešimo Nr. 5348317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Akcininkų sprendimas (2022-01-27).

- - -

MB "Žygaičių 30", kodas 304944904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai, Žygaičių g. 30
Pranešimo Nr. 5348318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

NTJ NextTech, UAB, kodas 305960473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5348319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-28); Užsienio asmens pasas (2022-01-28).

- - -

UAB "Tentus", kodas 304040664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5348320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27).

- - -

Multicoin UAB, kodas 305994333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 5348321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VAN BERDE KAUNAS", kodas 302737586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 2A
Pranešimo Nr. 5348322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-26).

- - -

Sporto klubas "Antaris", kodas 304149368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Urėdų g. 23
Pranešimo Nr. 5348323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-01-28); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2022-01-04); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-01-04).

- - -

VšĮ "Antaniniai obuoliai", kodas 305995780
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 148A
Pranešimo Nr. 5348324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TAMO Grupė", kodas 303029818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5348325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-01 iki 2021-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-28).

- - -

UAB Wallex Mgmt, kodas 305966088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5348326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 95

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-26); Įgaliojimas (2022-01-26); Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

UAB "Velgo transportas", kodas 304700907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Slavinčiškio g. 4
Pranešimo Nr. 5348327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2022-01-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-24); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2022-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-24);
Įgaliojimas (2022-01-24).

- - -

Globalization Partners Lithuania UAB, kodas 305908601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5348328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

MB Moneo design, kodas 305996245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 99-209
Pranešimo Nr. 5348329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Statybos valdymo biuras, kodas 135900576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 75-9
Pranešimo Nr. 5348330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JD GROUP", kodas 301151969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 5348331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28).

- - -

UAB "Tavo mokykla", kodas 302830179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 17A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 5348332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-01 iki 2021-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-28).

- - -

NFT Gateway UAB, kodas 305970535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5348333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Įgaliojimas (2022-01-20); Įgaliojimas
(2022-01-20).

- - -

MB Idas grupė, kodas 304742735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-86
Pranešimo Nr. 5348334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-01-26).

- - -

UAB "Urbo slėnis", kodas 300149417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 15A
Pranešimo Nr. 5348335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-28).

- - -

Duvait, UAB, kodas 304096321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5348336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų sprendimas (2022-01-26).

- - -

M. Kudžio individuali įmonė "Senas bebras", kodas 156533980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Turžėnų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 5348337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-28).

- - -

UAB "Vizirė", kodas 302477373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5348338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-01-28).

- - -

MB "LB konsultacijos", kodas 304229145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5348339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-28); Įgaliojimas (2022-01-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-01-26); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio
nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-26).

- - -

MB "Namas ir mes", kodas 305397480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5348340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Sprendimas / Sprendimas dėl
adreso keitimo (2022-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-26).

- - -

UAB "Sarima", kodas 301577673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Šilų tak. 6
Pranešimo Nr. 5348341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 98

MB "Nemokumas ES", kodas 305990235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 105-52
Pranešimo Nr. 5348342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-27);
Protokolas / Narių susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo (2022-01-27).

- - -

MB Bankrotas LT, kodas 305990452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 105-52
Pranešimo Nr. 5348343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-27);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2022-01-27).

- - -

Divitechas, MB, kodas 305996117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5348344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Deconora", kodas 305689666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 10-42
Pranešimo Nr. 5348345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-26 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

UAB "Saidara", kodas 305551918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 16
Pranešimo Nr. 5348346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-26).

- - -

UAB Newfinance, kodas 305991159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 5348347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-26).

- - -

UAB PATT, kodas 302829935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 7-160
Pranešimo Nr. 5348348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28);
Įgaliojimas (2022-01-12); Įgaliojimas (2022-01-12); Įgaliojimas (2022-01-12).

- - -

UAB "Ega Invest", kodas 302454481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Melioratorių g. 7-12
Pranešimo Nr. 5348349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "SIRVYDAI", kodas 300120839
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Sirvydų k.
Pranešimo Nr. 5348350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB Retova transport, kodas 305705711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Mažonų k., Tvenkinio g. 6C
Pranešimo Nr. 5348351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-01-27).

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinė Panevėžio ligoninė, kodas 191340120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 25
Pranešimo Nr. 5348352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELUNTA", kodas 122222182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5348353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jazz restoranai", kodas 305950415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 30
Pranešimo Nr. 5348354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2022-01-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2022-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-01-26); Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

MB "Funkcionalūs sprendimai", kodas 305641066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7A-22
Pranešimo Nr. 5348355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

UAB "Promatika", kodas 303085471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5348356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-26);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-26); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-26).

- - -

UAB "Baltiranga", kodas 303411554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5348357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-26); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-01-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 101

- - -

"Digoteka", UAB, kodas 305779366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5348358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-27 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-01-28); Įgaliojimas (2021-07-29).

- - -

UAB "Transvyta", kodas 305642983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 44
Pranešimo Nr. 5348359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-28).

- - -

UAB "Kuršėnų turtas", kodas 305589484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5348360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-01-28).

- - -

TOVARYSTVO Z OBMEZHENOIU VIDPOVIDALNISTIU "VNS" ATSTOVYBĖ LIETUVOJE, kodas 304686247
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5348361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-27); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-27).

- - -

UAB Adwest, kodas 304989575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 1-21
Pranešimo Nr. 5348362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

MB "Finansinė išmintis", kodas 305920176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Maišelių k., Širvintų g. 11
Pranešimo Nr. 5348363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-20 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

MB "Vartis", kodas 305210952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 28-55
Pranešimo Nr. 5348364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

UAB "Biofinas", kodas 305996149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5348365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28).

- - -

UAB "Energija taškos", kodas 304219795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Rasos g. 3
Pranešimo Nr. 5348366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-28); Įgaliojimas (2021-06-21).

- - -

UAB RULEVA, kodas 302955898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, P. Jakšto g. 3-11
Pranešimo Nr. 5348367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28).

- - -

UAB "Avertidus", kodas 124487674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 55-66
Pranešimo Nr. 5348368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-27).

- - -

VŠĮ "Aktyvus laisvalaikis", kodas 302753697
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 231-10
Pranešimo Nr. 5348369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-28).

- - -

UAB 3RTechnology, kodas 305638006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5348370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vakarų apdaila", kodas 304972241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5348371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-01-26 (2022-01-27).

- - -

IĮ Macera, kodas 302717384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 21
Pranešimo Nr. 5348372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 104

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" atšaukimo įregistravimo
(2022-01-26); Savininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" atšaukimo (2022-01-26).

- - -

MB "Akies žiedas", kodas 305568390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k., Miglos g. 10
Pranešimo Nr. 5348373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-09 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-28); Įgaliojimas
(2021-12-10).

- - -

MB Detektorius, kodas 305996238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 25-6
Pranešimo Nr. 5348374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CYBACK", kodas 305984047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5348375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-27).

- - -

UAB "Global Blue Lietuva", kodas 111430787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 11-2
Pranešimo Nr. 5348376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūrų įregistravimo (2022-01-24); Valdybos
sprendimas / Dėl sutikimo išduoti ir atšaukti prokūras (2022-01-24); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2022-01-24); Prokūra / Išduota Ilonai Katri Aulikki Manninen (2022-01-24); Prokūra / Išduota Jaakko
Santeri Suonpaeae (2022-01-24); Įgaliojimas (2022-01-24); Užsienio asmens pasas (2022-01-24); Užsienio asmens
pasas (2022-01-24).

- - -

UAB "WorldOne", kodas 111797388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 5348377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokiškio pragiedruliai", kodas 173220062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 22
Pranešimo Nr. 5348378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-27).

- - -

UAB "Aurintus", kodas 304873930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 3-17
Pranešimo Nr. 5348379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-26).

- - -

UAB "Logotema", kodas 302846190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Parko g. 15
Pranešimo Nr. 5348380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-01-28); Įgaliojimas (2022-01-03).

- - -

UAB Evitra LT, kodas 302617964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5348381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-28); Įgaliojimas
(2021-07-19).

- - -

Agroserviso kooperatinė bendrovė "Vistarna", kodas 186220525
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Anavilio k.
Pranešimo Nr. 5348382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

VšĮ "Neformaliai LT", kodas 304863007
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5348383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB EUROVAISTINĖ, kodas 124446859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5348384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-01-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-01-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-01-25).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Juozvaldas", kodas 178725499
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Milkuškų k.
Pranešimo Nr. 5348385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Donato Motiejūno labdaros ir paramos fondas, kodas 303274066
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 166
Pranešimo Nr. 5348386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-01-24).

- - -

UAB "Techsera", kodas 302546517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 9-54
Pranešimo Nr. 5348387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-01-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 107

- - -

MB "Kizara", kodas 305253754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Pastrėvio k., Elektrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 5348388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Prasukas", kodas 182882339
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Tolučių k.
Pranešimo Nr. 5348389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

UAB "Agus Real Estate", kodas 304400685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 5348390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

UAB "Patalpų klimato sprendimai", kodas 304067348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Nemuno g. 37
Pranešimo Nr. 5348391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-28); Įgaliojimas (2021-12-14).

- - -

UAB ANC GRUPĖ, kodas 304003356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pušyno g. 19C-24
Pranešimo Nr. 5348392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 108

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMOLIUKSAS", kodas 122226394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 20-12
Pranešimo Nr. 5348393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-27).

- - -

UAB "Skuba RE", kodas 300029421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 36
Pranešimo Nr. 5348394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-26).

- - -

UAB "Basanava", kodas 305151201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 5348395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-04); Įgaliojimas (2022-01-04); Įgaliojimas (2021-08-24); Įgaliojimas (2021-08-24).

- - -

UAB "Fatuma", kodas 303300931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5348396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Telšių apylinkės teismo nutartis paskirti Iną Malinauskienę mirusio Teisučio Malinausko
paveldimo turto - bendrovės 1500 vnt. paprastųjų vardinių akcijų administratore iki paveldėjimo teisės liudijimo išdavimo
(2022-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO MIESTPROJEKTAS", kodas 147693352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 15
Pranešimo Nr. 5348397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-01-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir
valdybos pirmininko išrinkimo (2022-01-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2022-01-12).

- - -

MB Ellie administration, kodas 305623488



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 109

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1-28
Pranešimo Nr. 5348398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-28).

- - -

Stoniškių bendruomenė, kodas 278060310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k., Aušros g. 1
Pranešimo Nr. 5348399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-27).

- - -

UAB "Dereksas", kodas 304017434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5348400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

UAB "Nadeta", kodas 303181886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Armoniškių g. 8
Pranešimo Nr. 5348401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-27).

- - -

BowlingLT, UAB, kodas 300135143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 19-33
Pranešimo Nr. 5348402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-28).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "VILNIOS AGROFIRMA", kodas 124653181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 110

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 2-3
Pranešimo Nr. 5348403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

"Res consulta", UAB, kodas 302841407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5348404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-28).

- - -

MB "Efminsta", kodas 305698882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Voverių g. 26
Pranešimo Nr. 5348405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28); Sprendimas (2022-01-28).

- - -

WallexCUSTODY UAB, kodas 305917529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5348406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-26); Įgaliojimas (2022-01-26); Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

UAB "Baltic Line", kodas 300612897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 5348407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-01-26).

- - -

411-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125074251
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 1A
Pranešimo Nr. 5348408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-20); Įgaliojimas (2021-12-20).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Gardelestas", kodas 168971591
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5348409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-26).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Dobilas", kodas 180753210
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 58-26
Pranešimo Nr. 5348410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2021-12-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir vadovo išrinkimo (2021-12-29).

- - -

Burbiškio agroserviso kooperatyvas, kodas 154162626
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Burbiškio k., Pagraužių g. 28A
Pranešimo Nr. 5348411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl administracijos vadovo Dainiaus Meilučio paskyrimo (2022-01-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl Administracijos vadovo Mažvydo Petraičio atleidimo (2022-01-26).

- - -

Alekso Vienažindžio labdaros ir paramos fondas, kodas 195764426
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 25-2
Pranešimo Nr. 5348412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28).

- - -

UAB "Cooperor", kodas 303252162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5348413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 112

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-27).

- - -

Šiaulių apskaitos centras, kodas 305888561
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakalnės g. 6A
Pranešimo Nr. 5348414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-01-28).

- - -

UAB "Justauta", kodas 302565300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Jagmino g. 17
Pranešimo Nr. 5348415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2022-01-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-28).

- - -

UAB "PLAY LITHUANIA", kodas 305938256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 5348416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-01-26).

- - -

L. Makūnienės įmonė "Lida", kodas 132048374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliečių g. 21
Pranešimo Nr. 5348417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-01-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-01-27).

- - -

UAB "MARKET RATS", kodas 302561024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5348418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

UAB "Karoserija", kodas 305621544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Žalioji g. 1E
Pranešimo Nr. 5348419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARMILA", kodas 123813957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 75
Pranešimo Nr. 5348420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-01 iki 2021-08-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-01 iki 2021-08-31 Konsoliduotosios finansinės būklės ataskaitos
duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-28); Konsoliduotos
finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-28).

- - -

Dvarakos miesto Labdaros ir paramos fondas "Harė Krišna Maistas kūnui ir sielai", kodas 305996195
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 24
Pranešimo Nr. 5348421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Šeimos erdvė", kodas 304777768
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 5348422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-28).

- - -

UAB "A&D fliesen projekte", kodas 305615502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 114

Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 11-23
Pranešimo Nr. 5348423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-26).

- - -

UAB "Lipnu gardu", kodas 305163545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klevų g. 6
Pranešimo Nr. 5348424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Įgaliojimas (2022-01-27).

- - -

Bentley Lewis Europe UAB, kodas 305993612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5348425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-27).

- - -

GetSnap UAB, kodas 305616974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-78E
Pranešimo Nr. 5348426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-01-26).

- - -

UAB "DevelopersGen", kodas 305135542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5348427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-28); Įgaliojimas (2022-01-27).

- - -

UAB Strateginių komunikacijų centras, kodas 300072216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 10-1
Pranešimo Nr. 5348428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-01-28).

- - -

Kauno Martyno Mažvydo progimnazija, kodas 190138176
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 55
Pranešimo Nr. 5348429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-25).

- - -

UAB "TDSVA GROUP", kodas 304288154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5348430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-26).

- - -

Forest and Farm UAB, kodas 304398711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 4A
Pranešimo Nr. 5348431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

UAB "ORIVAS", kodas 125513093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5348432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2022-01-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-01-26).

- - -

MB "Pickup auto", kodas 305937663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto g. 37B
Pranešimo Nr. 5348433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-16 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28);
Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

UAB "Santuras", kodas 304419358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5348434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-28).

- - -

Bitgenia europe UAB, kodas 305830095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5348435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-26); Įgaliojimas (2022-01-26); Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

MB Mannat, kodas 305988654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5348436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-25);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2022-01-25); Užsienio asmens
pasas (2022-01-25).

- - -

UAB STANHOPE FINANCIAL, kodas 305574870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5348437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26); Valdybos sprendimas (2022-01-26).

- - -

UAB "Global Impex", kodas 304822882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčių sen., Šlaunių k. 3
Pranešimo Nr. 5348438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 117

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl naujai paskirto nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2022-01-26 (2022-01-28).

- - -

UAB "MAJID INTERNATIONAL TRADING, CONSULTING AND MULTI SERVICES COMPANY", kodas 304958302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 7-13
Pranešimo Nr. 5348439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-01-28).

- - -

MB "Nekilnojamojo turto valda", kodas 305996284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, F. Kiršos g. 20
Pranešimo Nr. 5348440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Keysupplies", kodas 305453274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 1-9
Pranešimo Nr. 5348441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-05 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28);
Įgaliojimas (2020-08-21).

- - -

MB Smd skardos montavimo darbai, kodas 305776740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 51-71
Pranešimo Nr. 5348442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-28 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

KR Business solutions UAB, kodas 305561264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 3-100
Pranešimo Nr. 5348443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 118

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-26).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Auginame ateitį", kodas 192037592
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5348444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-01-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-01-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-28).

- - -

Algirdo Barčausko įmonė, kodas 245298560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pelkių g. 17
Pranešimo Nr. 5348445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-01-28).

- - -

MB Couvi, kodas 305662128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalčių g. 11A-1
Pranešimo Nr. 5348446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-28).

- - -

UAB "Trakų nekilnojamasis turtas", kodas 302610845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berčiūnų k., Sanžilės g. 37
Pranešimo Nr. 5348447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

UAB "Potentia industriae", kodas 305174545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5348448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000112106097 (2022-01-28).

- - -

UAB "Tranlesa", kodas 305995645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5348449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-28).

- - -

UAB "Investorama", kodas 304101206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Taurijos g. 57-2
Pranešimo Nr. 5348450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2022-01-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-25).

- - -

UAB Nismeka, kodas 305672211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilėnų g. 6
Pranešimo Nr. 5348451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-28).

- - -

Sodininkų bendrija "Silikatas", kodas 181679510
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 31-32
Pranešimo Nr. 5348452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-24).

- - -

UAB "Trys tūzai", kodas 304638252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 27-1
Pranešimo Nr. 5348453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-26).

- - -

MB Enigmas, kodas 305994408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Riešutų g. 73
Pranešimo Nr. 5348454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Akcena Baltic", kodas 305688856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 16
Pranešimo Nr. 5348455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-26).

- - -

Darbų centras "Work Europe" UAB, kodas 305484362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Aukštoji g. 12
Pranešimo Nr. 5348456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Transportdima"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Įstatai (2022-01-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-27).

- - -

TOKASH UAB, kodas 305916911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5348457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-26); Įgaliojimas (2022-01-26); Įgaliojimas (2022-01-26).

- - -

UAB "Ardėja", kodas 303579356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 5348458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-27); Įgaliojimas (2022-01-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 121

UAB "Transring", kodas 305289241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaniaviškių g. 4B
Pranešimo Nr. 5348459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-01-28).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "PARAFRAZĖ", kodas 300108705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Miško g. 44-2
Pranešimo Nr. 5348460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-01-24).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė draudimo bendrovė "Sveikuoliai", kodas 110057520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 3A
Pranešimo Nr. 5347734

Išregistravimo data: 2022-01-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORDFINA", kodas 210783080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lingailių g. 5
Pranešimo Nr. 5347735

Išregistravimo data: 2022-01-28.

- - -

UAB "Kojotas", kodas 135920835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 60-64
Pranešimo Nr. 5347736



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 122

Išregistravimo data: 2022-01-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Impreksas", kodas 159966061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vyturių g. 2A-31
Pranešimo Nr. 5347737

Išregistravimo data: 2022-01-28.

- - -

UAB "Europinis remontas", kodas 300621280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Pakumprio k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 5347738

Išregistravimo data: 2022-01-28.

- - -

UAB "DPK", kodas 300027744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5347739

Išregistravimo data: 2022-01-28.

- - -

UAB "Furnilit", kodas 300027776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 99B-1
Pranešimo Nr. 5347740

Išregistravimo data: 2022-01-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maktech", kodas 300027858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 57-19
Pranešimo Nr. 5347741

Išregistravimo data: 2022-01-28.

- - -

UAB "Alvesta", kodas 300027228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 38
Pranešimo Nr. 5347742

Išregistravimo data: 2022-01-28.

- - -

UAB "ER1 PROJEKTAI", kodas 300571347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 44-23
Pranešimo Nr. 5347743

Išregistravimo data: 2022-01-28.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-029 Puslapis 123

- - -

UAB "OBERON BALTIC", kodas 301153532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 72A-3
Pranešimo Nr. 5347744

Išregistravimo data: 2022-01-28.

- - -

UAB "Devegas", kodas 300110446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-334
Pranešimo Nr. 5347745

Išregistravimo data: 2022-01-28.

- - -

UAB "Junctura ir ko", kodas 300115856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 3-6A
Pranešimo Nr. 5347746

Išregistravimo data: 2022-01-28.

- - -

UAB "IPRIDA", kodas 301732020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104
Pranešimo Nr. 5347747

Išregistravimo data: 2022-01-28.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


